



بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ وَبِعَيْنِ الْحَمْدِ لِلَّهِ رَبِّ الْعَالَمِينَ وَصَلَّى اللَّهُ عَلَى مُحَمَّدٍ وَعَلَىٰ آلِهِمُ الطَّيِّبِينَ الطَّاهِرِينَ وَلَعْنَةُ اللَّهِ عَلَىٰ أَعْدَائِهِمْ أَجْمَعِينَ أَبَدَ الْأَبَدِينَ

قال الله تعالى: إِنَّمَا يُرِيدُ اللَّهُ لِيُذْهِبَ عَنْكُمُ الرِّجْسَ أَهْلَ الْبَيْتِ وَيُطَهِّرَكُمْ تَطْهِيرًا

عمات الاولساء

في التوسل بحديث الكساء

آثار وبركات توسل به حديث قدسي كساء

طرح و برنامہ ریزی پڑوشی و دیریت و اشرف علمی: ڈاٹر المعارف الإلهیة

تحقیق و تدوین: پڑوشکده علوم معرفت الہی۔ بنیاد حیات اعلیٰ

(۸۳) غیث الأولیاء فی النوسل نحدیث الکساء

منبع: آموزشکده اول - حسینیه حضرت امام علی علیه السلام - حوزه معارف الهی: جناب ابوذر غفاری رضی الله عنه از اصحاب امام اول علیه السلام.
عنوان واقعه: برطرف شدن مشکلات متعدد زندگی با توسل به حدیث قدسی کساء.

شرح واقعه: خانم (ح.خ) واقعه فوق را اینگونه بیان می کنند:

بنده چند سالی است که به همراه همسرم با مجالس و دروس معارف الهی آشنا شده ایم و تا به حال از آموزه های ناب آن بهره های فراوان برده و مولا را بر این نعمت بزرگ شاکریم.

روز سه شنبه ای بود که می خواستم به جلسه زیارت آل یاسین کامله در حسینیه محل بروم؛ و این در حالی بود که چند روز قبل منزل نبودم؛ و خانه ام بشدت نامرتب و به هم ریخته شده و کارهایم روی هم تلنبار بود؛ در حالیکه داشتم وارد مجلس می شدم در قلبم این نجوا را با حضرت صاحب الامر (منه السلام) داشتم؛ که خودتان فردی را بعنوان کمک برایم بفرستید، در حالیکه من به هیچ کس رو نزنم و تقاضا نکنم (چرا که انجام این کار برای برخی ممکن است گران تمام شود).

وارد جلسه شدم و مجلس هم شروع شد؛ بعد از جلسه یکی از دوستانم در آن جلسه به من گفت که: فردی است بسیار محترم و قابل اعتمادی می باشد؛ که به دلیل برخی از مشکلاتش آمادگی دارد که در خانه آشنای

مورد اعتماد کارهای خانگی کند؛ اما نمی خواهد هم شخصی از این موضوع مطلع شود، آیا شما برای کارهای منزل نیاز به چنین فردی ندارید؟

او که از صحبت و نیاز من کاملاً بی خبر بود؛ این پیشنهادش مرا در بهت و حیرتی بسیار فرو برد، و حیران مانده بودم که چطور به این سرعت حضرت پاسخم را دادند!

خلاصه این فرد به منزل ما آمد؛ در طول روز در صحبتی که با هم داشتیم گفت که شوهرش بیکار است؛ و به خاطر اینکه در محل کار برای شخصی ضامن شده؛ و مشکلاتی بوجود آمده دیگر به سرکار نمی رود، و تدریجاً به بطالت کشیده شده؛ و به تن پروری عادت کرده، و هر بار از او می خواهم که به سر کاری برود می گوید: اگر ناراحت هستی طلاق را بگیر و برو.

بنده به این خانم پیشنهاد کردم که برای رفع مشکلات حدیث کساء را ۴۰ روز نیت کن و بخوان. او گفت که می خوانم، به او گفتم جدی نخوانده ای؛ باورش کن و اثرش را ببین.

دفعه بعد که آمد روحیه بهتری داشت؛ و گفت که به صورت جدی شروع به تلاوت حدیث کساء کرده است، و همین امر باعث شده که کم کم فرصت‌های شغلی مناسبی در خانه‌ها برایش فراهم پیدا شود و گشایش بیشتری در کارهایش حاصل شده است.

بر اثر اعتمادی که به او شده بود؛ کارش گسترده شده؛ تا اینکه من ایشان را به خانه یکی از اقوام معرفی کردم؛ که ایشان مادر پیری داشت، و از این خانم خواسته بود که از مادر سالمند او نگهداری کند و او هم قبول می کند.

در طی صحبتی که با خویشاوند ما داشته؛ متوجه می شود که برادر این خانم رئیس محل کار قبلی همسرش است. وی برای رفتن به منزل این سالمند شک و تردید پیدا کرد.

من که شخصا به ایمان و اعتقاد این سالمند باور داشتم؛ به او گفتم که در خانواده ما هرگاه حاجتی داشته باشند، ابتدا برای سلامتی حضرت صاحب الامر (منه السلام) و بعد این خانم سیده نذر کرده؛ و پس از رفع حاجت، هزینه در نظر گرفته را به فقیر می دهند؛ و شما هم برای برکت زندگی ات هم که شده؛ چند ساعتی خدمت این پیر سالخورده را بکن. خلاصه این خانم با اصرار بنده قبول کرد که برای نگهداری آن خانم سیده سالمند برود.

او از هنگامیکه که به خانه خانم سیده می رود؛ خانواده این خانم به او می گویند که طبقه بالای این خانه دو اتاق خالی دارد، و می توانی در آنجا ساکن شوی بدون اینکه بجواهی پولی پردازی، و در عوض از این سالمند ما هم نگهداری کنی.

این خانم خدمتکار هم در کنار مشکلاتی که در زندگی اش داشت مدتها بود که اجاره خانه اش عقب افتاده بود؛ با شنیدن این پیشنهاد شاد می شود؛ و روزنه امیدی در دلش بازمی شود.

در این مدت که او برسر مشکلات کاری همسرش با او بحث داشت؛ و از او می خواسته که به سرکاری برود؛ ولی قبول نمی کرده است، و با تهدید خانم به جدایی ایشان را وادار به سکوت و سازش می کرده است؛ و خانم هم در این مدت با تلاوت حدیث شریف کساء و ایمان اعتقادی که به آن پیدا کرده بود همچنان توسلاتش را ادامه می دهد، تا اینکه روزی در همسرش تحولی رخ می دهد؛ و از موضع تهدید خانواده؛ به حالی می رسد که خودش را در تهدید می بیند؛ و اینکه با ادامه این وضع ممکن است همسر و فرزندش را از دست بدهد؛ فلذا تصمیم می گیرد که به سرکارش برگردد.

دفعه بعدی که این خانم را دیدم و از احوال او جويا شدم بسیار شاد و خوشحال بود؛ که به برکت توسل به حدیث با عظمت کساء؛ هم کار خودش توسعه پیدا کرده و درآمدی دارد؛ و هم همسرش دیگر بیکار نیست، ضمن اینکه مشکل مسکنشان هم بدون پرداخت اجاره برطرف شده است؛ و همه اینها را مدیون توسل به حضرات اهل بیت عصمت و طهارت علیهم السلام می داند.

والحمد لله رب العالمین

پروشنگده هاوآموزشنگده هاهى بنياهىات اعلى

علوم معرفت الهى - علوم زبان وحى - علوم كلام وحى

علوم تلاوت كلام وحى - علوم كلام خازنان وحى - علوم فقه آئين الهى

علوم تقويم نجوم تخيم - علوم طب جامع - علوم پاكزىستى

آموزش برتر (اعلى) - علوم برتر (اعلى) - علوم توانمندى بانسروى الهى

علوم عمارت برتر - علوم انساب و تبارشناسى - رسانه هاهى حيات اعلى

طرح و برنامہ ريزى پروششى و مديريت و اشراف علمى

دارالمعارف الإلهية

۱۴۳۵

<http://Aelaa.net>

aelaa.net@gmail.com

والحمد لله رب العالمين